ammissione/sottoscrizione del patto di accoglienza 

Prima della sottoscrizione del patto di accoglienza/ammissione definitiva dell‘ospite, deve essere versata 
alla casa di riposo, tramite bonifico bancario, una cauzione nella misura complessiva di 

Euro  1.500,00 (Millecinquecento/00 Euro) 

sul seguente conto corrente bancario. 

NOME DELLA BANCA IBAN (coordinati bancari della casa di riposo) 

Cassa Rurale Silandro – Sede 
Via Principale 33 
39028 SILANDRO 

IT 97 B 08244 58920 000300051012 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Quietanza per la cauzione incassata: 

Il sottoscritto Christof Tumler nella sua qualità di direttore dell‘Azienda Bürgerheim St.Nikolaus von der Flüe 
conferma di avere ricevuto una cauzione nella misura complessiva di Euro 1.500,00 (Millecinquecento/00 
Euro) per il seguente ospite: 

Cognome:       Nome:       

Via:       n°civ.      

CAP:       Luogo:       

Prov.:       Paese:       

Codice fiscale:                                 

Luogo:   Data:  Firma del direttore: